
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від 18 лютого 2014 року        № 55 
 
 
 

Про преміювання викладачів 
шкіл естетичного виховання 
 

Керуючись підпунктом 1 п. «а» ст. 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», підпунктом 4.6 пункту 4 Наказу Міністерства 
культури і мистецтв України від 06.08.2001 № 523 «Про затвердження 
Положення про початковий спеціалізований мистецький навчальний заклад 
(школу естетичного виховання)», враховуючи клопотання директорів 
початкових спеціалізованих мистецьких навчальних закладів м. Кіровограда, 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
 

 В И Р І Ш И В: 
 

 

1. Погодити пропозицію відділу культури і туризму Кіровоградської 
міської ради щодо преміювання викладачів шкіл естетичного виховання: 

які підготували переможців Всеукраїнських конкурсів, в розмірі 500 грн.; 
які підготували переможців Міжнародних конкурсів, в розмірі                                   

1000 грн. 
2. Централізованій бухгалтерії відділу культури і туризму Кіровоградської 

міської ради забезпечувати виплату  премій за рахунок спеціального фонду 
шкіл естетичного виховання згідно з чинним законодавством. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В. 

 
 
 
 
Міський голова                  О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Чорна 24 25 70 


